 2016年春季美设学院展厅使用情况计划表 （5月3日更新）
	周次
	展览日期
	展览单位
	展览内容
	指导教师
	申请人

	4
	3月21-25日
	美术系
	12级美术学专业

毕业创作展
	蔡永辉等
	

	5
	3月28-

4月1日
	动画系、设计系
	12级动画专业、

视觉传达专业、

服装与服饰设计专业

毕业创作联展
	陈超淼、

陈学君、

魏雄辉、

黄少青等
	

	6~7
	4月4日-15日
	设计系
	12级环境设计专业、

产品设计专业

毕业创作联展
	 孙宏图、

吴志峰等
	

	8
	4月18-22日
	14综合艺术班
	“解构经典”——材料与工艺（2）作业展
	陈伟长
	14曾雯雯

15280861837

	9
	4月25-29日
	13综合艺术班
	漆艺作业展
	卫军
	14曾雯雯

15280861837

	
	
	14综合艺术班
	
	陈伟长
	

	10
	5月

2-6日
	15视传（闽台）
	色构、立构作业展
	黄坚、

汤博云
	15视传闽台

13507587586

	11
	5月

9-13日
	台湾辅仁大学
	辅仁大学设计作品交流展
	
	

	12
	5月16-20日
	泉州师院美设学院

泉州市美协

泉州画院
	游遵绍水彩画作品展
	
	

	13
	5月23-27日
	15环境设计班
	记住乡愁——土楼行写生展
	孙宏图
	15环艺班长

13489751853

	
	
	
	造型基础作业展
	吕小川
	

	14
	5月30-6月3日
	15美术学
	“传承经典”——工笔花鸟画临摹作品展
	陈逸键
	15刘在洁

17750781253

	15
	6月

6—10日
	泉州市教育局

泉州师院美术与设计学院
	中等职业学校、中小学校服手绘设计大赛作品评选
	
	崔丽娜老师

15960563036

	
	
	15级美术学
	泰宁专业实践作品展
	陈伟长、许瑞珍
	15杨婷婷

15750523996

	16
	6月

13-17日
	14视传班

14闽台班
	书籍装帧设计
	蔡淑芬、

汤博云
	14视传班长

15280862871

	17
	6月20-24日
	15闽台
	版画作品展
	魏雄辉 
	

	18
	6月27日-7月1日
	美设学院
	美设学院2016年春季优秀作业联展
	
	蔡永辉老师

13808508767


